

Nordisk Transducer Teknik ApS

Als Oddevej 85, 9560 Hadsund

CVR-nr. 77 10 19 18

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. september 2023.

Knud Kamdal Dalgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nordisk Transducer Teknik ApS
Als Oddevej 85
9560 Hadsund

CVR-nr.: 77 10 19 18
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Knud Kamdal Dalgaard
Adrian Miguel Østergaard Dalgaard

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af Selskabets formål er at drive handel, industri og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.161 t.kr. mod 2.068 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 938 t.kr. mod 798 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	2.161.181	2.068.064
1 Personaleomkostninger	-912.903	-1.000.956
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.052	-17.054
Resultat før finansielle poster	1.231.226	1.050.054
Andre finansielle indtægter	7.342	4.500
Øvrige finansielle omkostninger	-39.448	-31.929
Resultat før skat	1.199.120	1.022.625
Skat af årets resultat	-261.597	-225.036
Årets resultat	937.523	797.589
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	937.523	797.589
Disponeret i alt	937.523	797.589

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Kunst	10.000	10.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	3.852
Indretning lejede lokaler	31.901	45.101
Materielle anlægsaktiver i alt	41.901	58.953
Anlægsaktiver i alt	41.901	58.953
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.043.737	1.724.965
Varebeholdninger i alt	2.043.737	1.724.965
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	316.853	389.951
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	7.610
Udskudte skatteaktiver	5.390	7.519
Andre tilgodehavender	199.997	200.000
Tilgodehavender i alt	522.240	605.080
Likvide beholdninger	2.077.878	1.779.575
Omsætningsaktiver i alt	4.643.855	4.109.620
Aktiver i alt	4.685.756	4.168.573

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	2.671.359	2.671.359
Foreslået udbytte for regnskabsåret	937.523	797.589
Egenkapital i alt	3.808.882	3.668.948
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	91.122	34.497
Gæld til tilknyttede virksomheder	41.053	0
Selskabsskat	259.468	0
Anden gæld	485.231	465.128
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	876.874	499.625
Gældsforpligtelser i alt	876.874	499.625
Passiver i alt	4.685.756	4.168.573

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	200.000	2.671.359	1.341.379	4.212.738
Udloddet udbytte	0	0	-1.341.379	-1.341.379
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	797.589	797.589
Egenkapital 1. juli 2022	200.000	2.671.359	797.589	3.668.948
Udloddet udbytte	0	0	-797.589	-797.589
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	937.523	937.523
	200.000	2.671.359	937.523	3.808.882

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	898.226	986.728
Andre omkostninger til social sikring	<u>14.677</u>	<u>14.228</u>
	<u>912.903</u>	<u>1.000.956</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AK Odden ApS som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabs-skat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan aflæses i moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
